
UCHWAŁA NR XXVI/101/2023
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 23 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia woli wydzierżawienia powierzchni użytkowej w przejętym przez Gminę Miasto Złotów 
budynku dworca PKP w Złotowie

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 poz. 40 ze 
zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia długoterminowej umowy użyczenia lub dzierżawy pomieszczeń użytkowych 
zlokalizowanych w budynku dworca kolejowego należącego do Gminy Miasto Złotów z przeznaczeniem na biura 
i archiwum Związku Gmin Krajny. 

§ 2. Zawarcie umowy, o której mowa w §1 wymagać będzie odrębnej zgody Zgromadzenia Związku Gmin 
Krajny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: YBOZI-FDQGJ-GGRKN-SOHGB-JMYRJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała jest uchwałą intencyjną. W dniu 28.04.2023 roku do Biura Związku wpłynęło pismo Burmistrza Miasta 
Złotowa GN.6822.1.2013 z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie ewentualnego wykorzystania części przejętego 
przez Gminę Miasto Złotów budynku dworca PKP w Złotowie z przeznaczeniem na biura naszego Związku. 
Wiadomym jest, że znaczne koszty remontu zapewne będą wymagały pozyskania przez Gminę Miasto Złotów 
pieniędzy zewnętrznych o czym Burmistrz Miasta Złotowa informował Zarząd naszego Związku. Położenie tego 
obiektu jak najbardziej stanowi atrakcyjne miejsce dla siedziby Związku. Ze względu na to, że na obecnym etapie 
Burmistrz Miasta Złotów nie wymaga bardziej szczegółowego dookreślenia warunków umowy a jedynie uchwały 
intencyjnej przyjęcie jej wydaje się być zasadne. 

Id: YBOZI-FDQGJ-GGRKN-SOHGB-JMYRJ. Podpisany Strona 1




